ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND
V/v kiện toàn Hội Cựu giáo chức

theo đơn vị hành chính mới

Lý Sơn, ngày      tháng  8  năm 2025

Kính gửi:

Phòng Văn hóa – Xã hội

Thực hiện Công văn số 1786/UBND-NC ngày 25/8/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc kiện toàn Hội Cựu giáo chức theo đơn vị hành chính mới (Văn

bản đươc gửi trên trục Office), Chủ tịch UBND đặc khu có ý kiến như sau:

Giao Phòng Văn hóa – Xã hội chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị liên

quan tham mưu UBND đặc khu triển khai thực hiện có hiệu quả các nội dung nêu

tại Công văn số1786/UBND-NC nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Đình Mẫn

		2025-08-27T08:53:05+0700

		2025-08-27T09:57:14+0700

		2025-08-27T09:57:14+0700

		2025-08-27T09:57:14+0700